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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     17
     17
-------
      1
  12717
   5598
   5596

Česká Třebová Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - 27 statečných
 1.     Václav Cempírek                              64        1.           933
 2.     Aleš Spirman                                 54        2.           765

Volební strana č. 2 - KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU
 1.     Josef Menšík                                 50        2.          2345
 2.     Magdaléna Peterková                          60        1.          2086
 3.     Petr Skopal                                  39        4.          1942
 4.     Richard Záveský                              55        3.          1688
 5.     Petr Poldauf                                 69        5.          1670
 6.     Milan Mikolecký                              70        7.          1642
 7.     Michal Kadlec                                48       13.          1599
 8.     Martin Voleský                               27        6.          1302
 9.     Tereza Hýblová                               22        8.          1250

Volební strana č. 4 - Nestraníci
 1.     Magdaléna Peterková                          36        4.          1811
 2.     Jaroslav Zedník                              56        2.          1711
 3.     Radim Kolář                                  49        5.          1655
 4.     Petr Gregar                                  58        7.          1486
 5.     Bohumír Nejedlý                              65        1.          1396
 6.     Dobromil Keprt                               63       19.          1366
 7.     Miloslav Cindr                               44        3.          1282

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Jiří Ducháček                                49        1.           728
 2.     Zbyněk Ruda                                  36        2.           505

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická s nestraníky pro Českou 
Třebovou

 1.     Martin Netolický                             36        6.          1995
 2.     Dalibor Zelený                               61        1.          1177
 3.     Jan Kovář                                    37        2.           988

Volební strana č. 7 - "TŘEBOVÁCI" PRO Zdraví a Sport
 1.     Lubomír Vašina                               58        1.           857

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Kopecký                                38        1.          1074
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 2.     Martin Formánek                              44        3.           994
 3.     Ladislav Vraspír                             58        2.           764

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - 27 statečných
 1.     Martin Fišer                                 32        3.           609
 2.     Soňa Mužíková                                56        4.           512
 3.     Petr Šmíd                                    32        8.           508
 4.     Petr Foldyna                                 50       14.           488
 5.     Petr Bodlák                                  40        6.           484
 6.     Petra Kosárová                               40        5.           440
 7.     Martina Vítková                              41        7.           406
 8.     Pavel Doubrava                               56        9.           370
 9.     Karel Farkač                                 47       10.           401
10.     Žaneta Leníčková                             42       11.           382
11.     Jiří Váňa                                    60       12.           356
12.     Petra Hájková                                44       13.           392
13.     Luboš Gerla                                  49       15.           345
14.     Lukáš Gerla                                  23       16.           297
15.     Martin Klejch                                43       17.           394
16.     Miloš Pražák                                 59       18.           325
17.     Šárka Iliev                                  36       19.           346
18.     Eva Zákorová                                 37       20.           299
19.     Evžen Chudý                                  57       21.           427
20.     Zuzana Burešová                              23       22.           313
21.     Miroslava Balharová                          61       23.           311
22.     Zdenka Pániková                              59       24.           278
23.     David Stašek                                 25       25.           320
24.     Vladimír Ureš                                42       26.           316
25.     Jaroslav Šmolka                              59       27.           242

Volební strana č. 2 - KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU
 1.     Bohuslav Mimra                               71        9.          1377
 2.     Jaroslav Badzik                              47       10.          1203
 3.     František Preisler                           70       11.          1223
 4.     Jiří Drašnar                                 69       12.          1415
 5.     Jiří Prokop                                  64       14.          1158
 6.     Miloslav Tesař                               57       15.          1135
 7.     Vlastimil Šplíchal                           57       16.          1130
 8.     Iva Fikejsová                                51       17.          1143
 9.     Radek Hűbl                                   41       18.          1033
10.     Markéta Bělková Jelínková                    46       19.          1119
11.     Aleš Kobulej                                 42       20.          1117
12.     Marie Klumparová                             63       21.          1013
13.     Jakub Brdíčko                                41       22.          1037
14.     Růžena Lomarová                              56       23.          1052
15.     Miroslav Drahoš                              64       24.           878
16.     Jaroslava Knířová                            55       25.           911
17.     Jaroslav Plocek                              50       26.           907
18.     Jiří Vencl                                   56       27.           903

Volební strana č. 4 - Nestraníci
 1.     Vlastimil Bílý                               56       23.          1279
 2.     Aleš Stránský                                58       11.          1217
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 3.     Zuzana Nejedlá                               40        6.          1076
 4.     Eva Šichová                                  49        8.          1163
 5.     Michal Daněk                                 45        9.           900
 6.     Vlastimil Dlouhý                             29       10.           930
 7.     Martin Mašek                                 24       12.           872
 8.     Jiří Mihalovič                               34       13.           929
 9.     Lucie Brejchová                              39       14.           927
10.     Pavlína Vomáčková                            41       15.          1059
11.     Jakub Pachl                                  24       16.           884
12.     Stanislav Beneš                              63       17.          1146
13.     Jan Carba                                    59       18.           876
14.     Aleš Procházka                               37       20.           866
15.     Radko Jasanský                               58       21.          1080
16.     Jan Morávek                                  59       22.           771
17.     Alan Brusenbauch                             41       24.           929
18.     Michal Šotola                                50       25.           795
19.     Pavel Klacl                                  70       26.           694
20.     Karel Skalický                               56       27.           677

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Martin Saifrt                                33        3.           499
 2.     Matěj Soukup                                 30        9.           480
 3.     František Frühbauer                          29       14.           462
 4.     Bedřich Ducháček                             59       21.           447
 5.     David Maršálek                               34        6.           442
 6.     Lucie Kubínková                              34       20.           436
 7.     Jaroslav Lainz                               41        4.           411
 8.     Jakub Hevera                                 24        5.           395
 9.     Martin Herman                                36        7.           342
10.     Miloslav Jűthner                             32        8.           400
11.     Pavel Záleský                                35       10.           339
12.     Luděk Kovařík                                35       11.           335
13.     Ondřej Němeček                               25       12.           304
14.     Vít Přívratský                               28       13.           328
15.     Milan Vondra                                 57       15.           340
16.     Dana Jűthnerová                              38       16.           340
17.     Jana Rudová                                  33       17.           313
18.     Dalibor Beneš                                18       18.           297
19.     Martin Koubek                                49       19.           349
20.     Karel Unzeitig                               51       22.           357
21.     Monika Saifrtová                             33       23.           265
22.     Pavel Tisoň                                  44       24.           264
23.     Martin Lebeda                                24       25.           234
24.     Michal Koubek                                23       26.           254
25.     Ondřej Pecina                                32       27.           252

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická s nestraníky pro Českou 
Třebovou

 1.     Igor Paar                                    45        3.           950
 2.     Jaromíra Žáčková                             63        4.           782
 3.     Zdenek Jindra                                53        8.           716
 4.     Jan Homoláč                                  41        5.           517
 5.     Jiří Němec                                   33        7.           598
 6.     Jana Hůlková                                 38        9.           455
 7.     Ondřej Marko                                 31       10.           507
 8.     Miloslava Kroftová                           53       11.           569
 9.     Jakub Fater                                  30       12.           489
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10.     Jaromír Urban                                75       13.           442
11.     Jana Bárková                                 55       14.           441
12.     Jan Homoláč                                  70       15.           462
13.     Růžena Dobroucká                             62       16.           553
14.     Eva Motyčková                                66       17.           530
15.     Marta Matyášová                              65       18.           364
16.     Ludvík Pospíšil                              59       19.           361
17.     Eva Klimešová                                52       20.           376
18.     Věra Nečasová                                53       21.           409
19.     Jaroslav Ondráček                            50       22.           354
20.     Václav Polák                                 65       23.           379
21.     Eva Ditzelová                                39       24.           382
22.     Stanislava Váňová                            73       25.           293
23.     Božena Plocová                               64       26.           310
24.     Irena Gablerová                              75       27.           280

Volební strana č. 7 - "TŘEBOVÁCI" PRO Zdraví a Sport
 1.     Lenka Slavíková                              47        2.           791
 2.     Petr Baláž                                   48        4.           576
 3.     Zdeněk Vaňous                                58        5.           539
 4.     Hana Brusenbauchová                          72       10.           494
 5.     Martin Knížek                                60        3.           387
 6.     Hana Nováková                                55        6.           246
 7.     Jitka Koubová                                38        7.           304
 8.     Jiří Šiller                                  56        8.           252
 9.     Jan Jasanský                                 39        9.           232
10.     Radka Najmanová                              36       11.           248
11.     Lubomír Vašina                               30       12.           267
12.     Tomáš Skalický                               39       13.           168
13.     Linda Horáčková                              23       14.           190
14.     Michal Janza                                 33       15.           252
15.     Jana Smolová                                 46       16.           170
16.     Václav Petrás                                45       17.           210
17.     Michal Knížek                                28       18.           208
18.     Jaroslava Vašinová                           64       19.           157
19.     Markéta Pásková                              26       20.           155
20.     Luděk Petraš                                 55       21.           235
21.     Šárka Tesařová                               23       22.           128
22.     David Buchta                                 46       23.           240
23.     Božena Egydyová                              67       24.           116
24.     Karel Mužík                                  62       25.           160
25.     Zdeňka Novotná                               52       26.           138
26.     Jana Tesařová                                56       27.            96

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Seďa                                55        4.           754
 2.     Hana Frűhaufová                              59       15.           717
 3.     Roman Klimeš                                 49       13.           688
 4.     Alice Formánková                             49        8.           650
 5.     Miloslav Válek                               60        5.           562
 6.     Miloslav Cink                                56        6.           518
 7.     Petr Havlena                                 38        7.           468
 8.     Pavel Kohoutek                               56        9.           509
 9.     Vlastimil Hruška                             68       10.           473
10.     Karel Dohnal                                 60       11.           501
11.     Jan Gregar                                   41       12.           438
12.     Ladislav Vraspír                             40       14.           472
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13.     Martin Fohl                                  45       16.           419
14.     Hana Vraspírová                              46       17.           392
15.     Antonín Horák                                71       18.           357
16.     Luboš Kubík                                  62       19.           512
17.     Radomír Cimprich                             58       20.           390
18.     Aleš Šrajer                                  56       21.           350
19.     Martin Fohl                                  23       22.           356
20.     Zdeněk Pětník                                76       23.           345
21.     Jaroslav Tomek                               58       24.           312
22.     Rita Horváthová                              64       25.           269
23.     Michal Červenka                              77       26.           259
24.     Miroslav Bartoš                              75       27.           259

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - 27 statečných
Počet hlasů pro stranu:  11259, hranice:      458,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Cempírek                                  933
              2.    Aleš Spirman                                     765
              3.    Martin Fišer                                     609
              4.    Soňa Mužíková                                    512
              5.    Petra Kosárová                                   440
              6.    Petr Bodlák                                      484
              7.    Martina Vítková                                  406
              8.    Petr Šmíd                                        508
              9.    Pavel Doubrava                                   370
             10.    Karel Farkač                                     401
             11.    Žaneta Leníčková                                 382
             12.    Jiří Váňa                                        356
             13.    Petra Hájková                                    392
             14.    Petr Foldyna                                     488
             15.    Luboš Gerla                                      345
             16.    Lukáš Gerla                                      297
             17.    Martin Klejch                                    394
             18.    Miloš Pražák                                     325
             19.    Šárka Iliev                                      346
             20.    Eva Zákorová                                     299
             21.    Evžen Chudý                                      427
             22.    Zuzana Burešová                                  313
             23.    Miroslava Balharová                              311
             24.    Zdenka Pániková                                  278
             25.    David Stašek                                     320
             26.    Vladimír Ureš                                    316
             27.    Jaroslav Šmolka                                  242

Volební strana č. 2 - KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU
Počet hlasů pro stranu:  35278, hranice:     1436,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Magdaléna Peterková                             2086
              2.    Josef Menšík                                    2345
              3.    Richard Záveský                                 1688
              4.    Petr Skopal                                     1942
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              5.    Petr Poldauf                                    1670
              6.    Martin Voleský                                  1302
              7.    Milan Mikolecký                                 1642
              8.    Tereza Hýblová                                  1250
              9.    Bohuslav Mimra                                  1377
             10.    Jaroslav Badzik                                 1203
             11.    František Preisler                              1223
             12.    Jiří Drašnar                                    1415
             13.    Michal Kadlec                                   1599
             14.    Jiří Prokop                                     1158
             15.    Miloslav Tesař                                  1135
             16.    Vlastimil Šplíchal                              1130
             17.    Iva Fikejsová                                   1143
             18.    Radek Hűbl                                      1033
             19.    Markéta Bělková Jelínková                       1119
             20.    Aleš Kobulej                                    1117
             21.    Marie Klumparová                                1013
             22.    Jakub Brdíčko                                   1037
             23.    Růžena Lomarová                                 1052
             24.    Miroslav Drahoš                                  878
             25.    Jaroslava Knířová                                911
             26.    Jaroslav Plocek                                  907
             27.    Jiří Vencl                                       903

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3251, hranice:      255,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Bednář                                  367
              2.    František Vaňous                                 246
              3.    Pavel Jasanský                                   375
              4.    Oldřich Felgr                                    265
              5.    Vladimír Dušek                                   220
              6.    Martin Glaser                                    269
              7.    Miroslav Voksa                                   190
              8.    Jiří Freudl                                      192
              9.    Adolf Macek                                      186
             10.    Miroslav Vaňous                                  206
             11.    Josef Bárta                                      195
             12.    Jiří Paulík                                      177
             13.    Jiřina Lehká                                     176
             14.    Ladislav Šinkora                                 187

Volební strana č. 4 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:  29777, hranice:     1212,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumír Nejedlý                                 1396
              2.    Jaroslav Zedník                                 1711
              3.    Miloslav Cindr                                  1282
              4.    Magdaléna Peterková                             1811
              5.    Radim Kolář                                     1655
              6.    Zuzana Nejedlá                                  1076
              7.    Petr Gregar                                     1486
              8.    Eva Šichová                                     1163
              9.    Michal Daněk                                     900
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             10.    Vlastimil Dlouhý                                 930
             11.    Aleš Stránský                                   1217
             12.    Martin Mašek                                     872
             13.    Jiří Mihalovič                                   929
             14.    Lucie Brejchová                                  927
             15.    Pavlína Vomáčková                               1059
             16.    Jakub Pachl                                      884
             17.    Stanislav Beneš                                 1146
             18.    Jan Carba                                        876
             19.    Dobromil Keprt                                  1366
             20.    Aleš Procházka                                   866
             21.    Radko Jasanský                                  1080
             22.    Jan Morávek                                      771
             23.    Vlastimil Bílý                                  1279
             24.    Alan Brusenbauch                                 929
             25.    Michal Šotola                                    795
             26.    Pavel Klacl                                      694
             27.    Karel Skalický                                   677

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  10118, hranice:      411,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Ducháček                                    728
              2.    Zbyněk Ruda                                      505
              3.    Martin Saifrt                                    499
              4.    Jaroslav Lainz                                   411
              5.    Jakub Hevera                                     395
              6.    David Maršálek                                   442
              7.    Martin Herman                                    342
              8.    Miloslav Jűthner                                 400
              9.    Matěj Soukup                                     480
             10.    Pavel Záleský                                    339
             11.    Luděk Kovařík                                    335
             12.    Ondřej Němeček                                   304
             13.    Vít Přívratský                                   328
             14.    František Frühbauer                              462
             15.    Milan Vondra                                     340
             16.    Dana Jűthnerová                                  340
             17.    Jana Rudová                                      313
             18.    Dalibor Beneš                                    297
             19.    Martin Koubek                                    349
             20.    Lucie Kubínková                                  436
             21.    Bedřich Ducháček                                 447
             22.    Karel Unzeitig                                   357
             23.    Monika Saifrtová                                 265
             24.    Pavel Tisoň                                      264
             25.    Martin Lebeda                                    234
             26.    Michal Koubek                                    254
             27.    Ondřej Pecina                                    252

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická s nestraníky pro Českou 
Třebovou

Počet hlasů pro stranu:  15679, hranice:      638,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Dalibor Zelený                                  1177
              2.    Jan Kovář                                        988
              3.    Igor Paar                                        950
              4.    Jaromíra Žáčková                                 782
              5.    Jan Homoláč                                      517
              6.    Martin Netolický                                1995
              7.    Jiří Němec                                       598
              8.    Zdenek Jindra                                    716
              9.    Jana Hůlková                                     455
             10.    Ondřej Marko                                     507
             11.    Miloslava Kroftová                               569
             12.    Jakub Fater                                      489
             13.    Jaromír Urban                                    442
             14.    Jana Bárková                                     441
             15.    Jan Homoláč                                      462
             16.    Růžena Dobroucká                                 553
             17.    Eva Motyčková                                    530
             18.    Marta Matyášová                                  364
             19.    Ludvík Pospíšil                                  361
             20.    Eva Klimešová                                    376
             21.    Věra Nečasová                                    409
             22.    Jaroslav Ondráček                                354
             23.    Václav Polák                                     379
             24.    Eva Ditzelová                                    382
             25.    Stanislava Váňová                                293
             26.    Božena Plocová                                   310
             27.    Irena Gablerová                                  280

Volební strana č. 7 - "TŘEBOVÁCI" PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   7816, hranice:      317,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Vašina                                   857
              2.    Lenka Slavíková                                  791
              3.    Martin Knížek                                    387
              4.    Petr Baláž                                       576
              5.    Zdeněk Vaňous                                    539
              6.    Hana Nováková                                    246
              7.    Jitka Koubová                                    304
              8.    Jiří Šiller                                      252
              9.    Jan Jasanský                                     232
             10.    Hana Brusenbauchová                              494
             11.    Radka Najmanová                                  248
             12.    Lubomír Vašina                                   267
             13.    Tomáš Skalický                                   168
             14.    Linda Horáčková                                  190
             15.    Michal Janza                                     252
             16.    Jana Smolová                                     170
             17.    Václav Petrás                                    210
             18.    Michal Knížek                                    208
             19.    Jaroslava Vašinová                               157
             20.    Markéta Pásková                                  155
             21.    Luděk Petraš                                     235
             22.    Šárka Tesařová                                   128
             23.    David Buchta                                     240
             24.    Božena Egydyová                                  116
             25.    Karel Mužík                                      160
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             26.    Zdeňka Novotná                                   138
             27.    Jana Tesařová                                     96

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  13802, hranice:      562,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kopecký                                   1074
              2.    Ladislav Vraspír                                 764
              3.    Martin Formánek                                  994
              4.    Miroslav Seďa                                    754
              5.    Miloslav Válek                                   562
              6.    Miloslav Cink                                    518
              7.    Petr Havlena                                     468
              8.    Alice Formánková                                 650
              9.    Pavel Kohoutek                                   509
             10.    Vlastimil Hruška                                 473
             11.    Karel Dohnal                                     501
             12.    Jan Gregar                                       438
             13.    Roman Klimeš                                     688
             14.    Ladislav Vraspír                                 472
             15.    Hana Frűhaufová                                  717
             16.    Martin Fohl                                      419
             17.    Hana Vraspírová                                  392
             18.    Antonín Horák                                    357
             19.    Luboš Kubík                                      512
             20.    Radomír Cimprich                                 390
             21.    Aleš Šrajer                                      350
             22.    Martin Fohl                                      356
             23.    Zdeněk Pětník                                    345
             24.    Jaroslav Tomek                                   312
             25.    Rita Horváthová                                  269
             26.    Michal Červenka                                  259
             27.    Miroslav Bartoš                                  259

........................................20:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Věra Pirklová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. František Traxler

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Česká Třebová Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  126980               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - 27 statečných                     11259   27     126980,00            8,86
č. 2 - KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU       35278   27     126980,00           27,78
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     3251   14      65841,48            4,93
č. 4 - Nestraníci                        29777   27     126980,00           23,45
č. 5 - Česká pirátská strana             10118   27     126980,00            7,96
č. 6 - ČSSD s nestraníky pro ČT          15679   27     126980,00           12,34
č. 7 - "TŘEBOVÁCI" PRO Zdraví a Sport     7816   27     126980,00            6,15
č. 8 - Občanská demokratická strana      13802   27     126980,00           10,86

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      27 statečných
      KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU
      Nestraníci
      Česká pirátská strana
      ČSSD s nestraníky pro ČT
      "TŘEBOVÁCI" PRO Zdraví a Sport
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           35278,00     2 - KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU   
   2.           29777,00     4 - Nestraníci                    
   3.           17639,00     2 - KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU   
   4.           15679,00     6 - ČSSD s nestraníky pro ČT      
   5.           14888,50     4 - Nestraníci                    
   6.           13802,00     8 - Občanská demokratická strana  
   7.           11759,33     2 - KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU   
   8.           11259,00     1 - 27 statečných                 
   9.           10118,00     5 - Česká pirátská strana         
  10.            9925,66     4 - Nestraníci                    
  11.            8819,50     2 - KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU   
  12.            7839,50     6 - ČSSD s nestraníky pro ČT      
  13.            7816,00     7 - "TŘEBOVÁCI" PRO Zdraví a Sport
  14.            7444,25     4 - Nestraníci                    
  15.            7055,60     2 - KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU   
  16.            6901,00     8 - Občanská demokratická strana  
  17.            5955,40     4 - Nestraníci                    
  18.            5879,66     2 - KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU   
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  19.            5629,50     1 - 27 statečných                 
  20.            5226,33     6 - ČSSD s nestraníky pro ČT      
  21.            5059,00     5 - Česká pirátská strana         
  22.            5039,71     2 - KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU   
  23.            4962,83     4 - Nestraníci                    
  24.            4600,66     8 - Občanská demokratická strana  
  25.            4409,75     2 - KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU   
  26.            4253,85     4 - Nestraníci                    
  27.            3919,77     2 - KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU   

Volební strana                       Mandáty

 1 - 27 statečných                      2
 2 - KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU        9
 4 - Nestraníci                         7
 5 - Česká pirátská strana              2
 6 - ČSSD s nestraníky pro ČT           3
 7 - "TŘEBOVÁCI" PRO Zdraví a Sport     1
 8 - Občanská demokratická strana       3

........................................20:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Věra Pirklová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. František Traxler

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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